sprzętu IT i oprogramowania w ramach projektu „Zwiększenie cyberbezpieczeństwa 

Urzędu Gminy Jasieniec” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający informuje, iż zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę: 

378 840,00 zł brutto (słownie: trzysta siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset 

czterdzieści złotych 00/100).